
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/145/2016  

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Różanie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2016 r. poz.930  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” 

w Różanie, zwanym dalej „Dziennym Domem”. 

§ 2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z jednym ciepłym 

posiłkiem oraz usługi opiekuńcze, schronienie,  terapię zajęciową, terapię ruchową zorganizowany czas wolny, 

aktywizację społeczną. 

§ 3. 1. Wysokość opłaty za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

2. Zasady ustalania wysokości opłaty, o której mowa w § 2 określa poniższa tabela: 

Lp. Dochód na osobę w rodzinie w zł Odpłatność miesięczna w zł 

1. 0 - 634 nieodpłatnie 

2. 635 – 1000 od 60 do 100 

3. 1001 – 1500 od 110 do 150 

4. 1501 – 2000 od 160 do 200 

5. 2001 – 2500 od 210 do 250 

6. powyżej -  2501 od 260 do 300 

§ 4. Opłata za pobyt w Dziennym Domu  wnoszona jest przez osobę skierowaną, na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy w Różanie lub  do kasy Urzędu Gminy w Różanie w okresach miesięcznych, w terminie 

do dnia 10 następnego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Katarzyna Monika Brzuzy 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11834


		2016-12-29T11:12:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




